



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 11/2009	TERMO DE ADJUDICAÇÃO	01/01
----------------------------------	-----------------------------	-------

Nº identificador da licitação no site www.licitacoes-e.com.br: 248400

FORNECEDOR: ARRUDA MÓVEIS RIO PRETO LTDA - ME
CNPJ: 04.702.410/0001-35
ENDEREÇO: AVENIDA ERNANI PIRES DOMINGUES, 3110, SÃO JORGE, CEP- 15040-020 – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
TEL: (17) 3237-3133 – (17) 3219-4177
REPRESENTANTE LEGAL E CONTATO: WENDEL MAURÍCIO DE ARRUDA
E.MAIL: arrudamoveis@hotmail.com

LOTE	DESCRIÇÃO
ÚNICO	Fornecimento e instalação de balcões, guichês e armários em diversas localidades de Minas Gerais, tudo conforme condições e especificações do edital licitatório de fls.30 a 46 e proposta comercial de fls. 61 e 62.

ITEM	Quantidade estimada	Descrição	Valor unitário (R\$)	Valor total em (R\$)
1	60	Confecção completa de ARMÁRIOS, ESCANINHOS OU ESTANTES, em MDF, por m².	484,45	29.067,00
2	60	Confecção completa de ARMÁRIO BANHEIRO, em MDF ou formicado, módulo entre 80 x 35 cm,	479,45	28.767,00
3	60	Confecção completa de ARMÁRIOS DE COPA (SUPERIOR OU INFERIOR), em MDF ou formicado e post forming, módulo entre 140 e 180 cm	970,45	58.227,00
4	30	Confecção completa de ARMÁRIOS SOB JANELA - PRÉDIO SEDE (GABINETES, BANHEIROS E SALA 12), em MDF, formicado e post forming, portas de 1,5 cm e tampos de 3,0 cm com bordas arredondadas	1.334,45	40.033,50
5	30	Confecção completa de GUICHÊS RECEPÇÃO E ATENDIMENTO, MESA L OU MESA JUIZ CURVA, em MDF, formicado e post forming, módulo de 130 cm,	1.218,45	36.553,50
6	30	Confecção completa de BALCÃO, em MDF, formicado e post forming, módulo entre 120 e 150 cm, tampo com bordas arredondadas	864,75	25.942,50
7	30	Confecção completa de MESA JUIZ, MESA COMPUTADOR REGULÁVEL OU MESA IMPRESSORA MAIOR, em MDF, formicado e post forming, módulo de 95 cm e de 160 cm	846,55	25.396,50
8	10.000	Quilometragem percorrida entre a Capital e a Cidade fora da região metropolitana, local da instalação do mobiliário.	1,00	10.000,00
Valor Global Proposto		Estimativa anual		253.987,00

VALOR TOTAL: R\$253.987,00 (duzentos e cinquenta e três mil, novecentos e oitenta e sete reais)
--

DIRETORIA REQUISITANTE: ENGENHARIA (DSE)

BELO HORIZONTE, 18 DE JUNHO DE 2009	Áurea Coutens de Menezes Pregoeira
--	--